REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
SENATI AKADEMIK

Nr. [Q,jé prot. Korcé, mé 8 . 05 2026

NJOFTIM

Né mbéshtetje & nenit 44 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit 1é lavté né Republikén e Shqipérisé”, si dhe pikave 3
dhe 4 & nenit 29 t& Statutit t& Universitetit “Fan S. Noli” Korgé, shpallet procedura pér
vetékandidim pé&r anétar t& Késhillit t& Etikés, pér t& gjithg personelin akademik,
student&t dhe pér personelin ndihmésakademik dhe administrativ.

Bazuar né sa mé sipér, anstarét e Késhillit &8 Etikés do t¢ zgjidhen me shumicé t&
thjesht votash nga Senati Akademik, népérmjet vetékandidimit dhe/ose propozimeve té
béra nga veté Senati Akademik.

Do t& pérzgjidhen 7 angtarg:

-Njé pérfagésues nga ¢do njési kryesore.

-Njé pérfagésues i studentdve me mesatare mbi 8.5, i zgjedhur mbi bazén e
vetékandidimit nga Senati Akademik.

-Njé& pérfagésues nga personeli ndihmésakademik/administrativ,

-Njé pérfaqésues nga Drejtoria juridike dhe e burimeve njerézore.

Kérkesat pér vetékandidim t& paraqiten prané Zyrés s€ Protokollit t& universitetit. Ato
do té pranohen deri né datén 05.06.20626, ora 14:00.
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